[image: image1.png]

[image: image1.png]     [image: image2.png][unboun

% Puantopos
\/ Coun

                                      [image: image3.png]

Приложение № 1

к Положению о членстве в Ассоциации  «Гильдия Риэлторов Сочи»

Президенту

Ассоциации  «Гильдия Риэлторов Сочи»

Усачевой Юлии Игоревне
от_________________________________________________

(наименование кандидата)

Заявление
Прошу принять _________________________________________________________ в члены Ассоциации  «Гильдия Риэлторов Сочи»

С Уставом и внутренними документами Ассоциации ознакомлен.
Обязуюсь:
- соблюдать положения Устава, внутренних документов Ассоциации, решения органов управления Ассоциации;
- своевременно уплачивать членские взносы и целевые взносы в порядке, установленном Уставом и внутренними документами Ассоциации;
- не допускать действий, которые могут поставить под сомнение честь, достоинство и деловую репутацию Ассоциации, в том числе действий, которые могут быть расценены как злоупотребление принадлежностью к Ассоциации;
- предоставлять в Ассоциации информацию о своей профессиональной деятельности в соответствии с внутренними документами.

 К заявлению  прилагаю:
· анкета (приложение № 2);

· копия устава организации (для юридических лиц) (заверенная)*;

· копия свидетельства о государственной регистрации (заверенная);

· копия свидетельства о постановке на налоговый учет (заверенная);

· копия письма из органов статистики (заверенная);

· копия выписки из ЕГРЮЛ и ИП (заверенная);

· копия решения об избрании руководителя (заверенная);

· копия решения уполномоченного органа о вступлении в Ассоциацию (для юридических лиц) (заверенная)

· нотариально заверенная копия паспорта гражданина Российской Федерации (*для физических лиц).

М.П. _________________________________
(подпись)
«______»_____________20____г.

Приложение № 2

к Положению о членстве в Ассоциации  «Гильдия Риэлторов Сочи»

Анкета  заявителя
Наименование:________________________________________________________________
Адрес регистрации:      ___________________________________________________________
Фактического местонахождения___________________________________________________
Телефон, факс, электронный  адрес, адрес электронной почты: ___________________________________________________________________________
Ф.И.О. и должность руководителя: ___________________________________________________________________
Описание деятельности (для физических лиц) _____________________________
Количество филиалов:

___________________________________________________________________
Количество сотрудников:

________________________________________________________________

_________________________________
М.П.  (подпись)
«______»_____________20____г
2
[image: image4.png]

   354000, Россия Краснодарский

Тел.: 8 (862) 234-9444

info@grsochi.ru
  Край, г. Сочи, ул. Горького, 42/2

www.grsochi.ru

[image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]